PAGE

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение
27.12. 2016                                                                                                                             № 103

                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в Положение «Об Управлении финансов Администрации Кожевниковского района»,  утвержденное решением Думы Кожевниковского района от 25.04.2013 г. № 207
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Дума Кожевниковского района решила:

           1. Внести в Положение «Об Управлении финансов Администрации Кожевниковского района»,  утвержденное решением Думы Кожевниковского района от 25.04.2013 г. № 207 следующие изменения согласно приложению к настоящему решению.

           2.  Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления   Кожевниковского района http://kog.tomskinvest.ru/.

           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                                                В.Н. Селихов
Глава района                                                                                                       А.М. Емельянов
 Приложение
к решению Думы Кожевниковского района

                                                                          №  103   от  «27» декабря 2016 года
1. Подпункт 9.46 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«9.46 осуществляет муниципальный внутренний финансовый контроль в  соответствии со ст.269.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»
2. Пункт 1 дополнить подпунктами 9.54, 9.55,9.56,9.57 следующего содержания
«9.54. в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации устанавливает порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения;»

«9.55.  в соответствии со статьей 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации применяет бюджетную меру принуждения за совершение бюджетного нарушения на основании уведомления о применении бюджетных мер принуждения органа муниципального финансового контроля;»

«9.56.  ведёт реестр источников доходов местного бюджета;»

«9.57. осуществляет контроль в сфере закупок в отношении субъектов контроля, указанных в пункте 4 Правил «Осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»

3. Подпункт  9.54 считать подпунктом 9.58
4. Пункт 3 дополнить подпунктом 12.10 следующего содержания:
«12.10. работники Управления финансов (за исключением технических работников) являются муниципальными служащими, на них распространяется  действие Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области», муниципальные правовые акты в отношении муниципальной службы».